formie protokolarnej z udziałem przedstawicieli Zamawiającego. 

V. WADIUM I ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY. 
1. Oferent zobowiązany jest do wpłacenia na konto Zamawiającego PKO Bank Polski SA 1 

Oddział w Opolu nr konta 78 1020 3668 0000 5102 0307 0604 wadium w wysokości             
55.000,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), wniesione w całości przelewem 
bankowym. Wadium należy wnieść najpóźniej w dniu złożenia oferty. Zwrot wadium nastąpi 
po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą zamówienia. Dopuszcza się wniesienie 
wadium w postaci gwarancji bankowych ważnych do dnia 31.07.2025 r.